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IZVOD broj:
Customer advice number

Račun - Valuta
Account  - Currency

Datum:
Date

NOBIBA22AXXXIBAN SWIFT

Tip računa:

Account type
SubAccount

Booking/Value Date

Datum
knjiženja/valute

Referenca Banke
(br. dokumenta)
Bank reference

Opis transakcije
Description of the transaction

Valuta
(oznaka)

Isplata
Debit

Uplata
Credit

Currency

Prethodno stanje
Opening balance

EUR 12,834.63

25,102.34

21.07.2020

21.07.2020 182908243

182908243

Priliv po nalogu
:CUST/IT/CRGEITGG931/000000018002
 1/IST SCIENT G GASLINI PER LACURA D
 1/IF ASSIST INF E FANC
 2/LG. GEROLAMO GASLINI 5
 3/IT/16147 GENOVA

EUR

KM

0.00

0.00

186,842.28

365,431.74

21.07.2020

21.07.2020 182908243

182908243

Provizija po deviznom prilivu :182908243 EUR

KM

280.26

548.14

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183006532

183006532

KONVERZIJA EUR

KM

0.00

0.00

12,526.65

24,500.00

21.07.2020

21.07.2020 183008965

183008965

Nalog za plaćanje :UNIVERZITETSKI KLINIČKI
CENTAR LJUB LJANA ZALOŠKA CESTA 002
1000 LJUBLJANA

EUR

KM

5,864.41

11,469.79

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183008965

183008965

Provizija nalog za plaćanje :183008965-EUR
5864.41

EUR

KM

23.46

45.88

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183011779

183011779

Nalog za plaćanje :QGENOMICS BARSELONA
ŠPANIJA JOAN XXIII 10 08950 ESPLUGUES DEL
LIOBREGAT

EUR

KM

180.00

352.05

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183011779

183011779

Provizija nalog za plaćanje :183011779-EUR
180

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183014948

183014948

Nalog za plaćanje :QGENOMICS SL JOAN XXIII
10 08950 ESPLUGUES DEL LIOBREGAT

EUR

KM

1,298.00

2,538.67

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183014948

183014948

Provizija nalog za plaćanje :183014948-EUR
1298

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183015012

183015012

Nalog za plaćanje :QGENOMICS SL JOAN XXIII
10 08950 ESPLUGUES DEL LIOBREGAT

EUR

KM

1,298.00

2,538.67

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183015012

183015012

Provizija nalog za plaćanje :183015012-EUR
1298

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183015168

183015168

Nalog za plaćanje :QGENOMICS SL JOAN XXIII
10 08950 ESPLUGUES DEL LIOBREGAT

EUR

KM

1,048.00

2,049.71

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183015168

183015168

Provizija nalog za plaćanje :183015168-EUR
1048

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183018652

183018652

Nalog za plaćanje :ARCHIMRD LIFE SCIENCE
GMBH BEČ AUS LEBERSTRASSE 20/2 1110
VIENNA

EUR

KM

350.00

684.54

0.00

0.00
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Customer advice number

Račun - Valuta
Account  - Currency

Datum:
Date

NOBIBA22AXXXIBAN SWIFT

Tip računa:

Account type
SubAccount

Booking/Value Date

Datum
knjiženja/valute

Referenca Banke
(br. dokumenta)
Bank reference

Opis transakcije
Description of the transaction

Valuta
(oznaka)

Isplata
Debit

Uplata
Credit

Currency

21.07.2020

21.07.2020 183018652

183018652

Provizija nalog za plaćanje :183018652-EUR
350

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183031436

183031436

Nalog za plaćanje :ORDENSKLINIKUM LINZ
BARMHERZIGE SCWESTERN  GMBH . LINZ

EUR

KM

167.14

326.90

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183031436

183031436

Provizija nalog za plaćanje :183031436-EUR
167.14

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183031516

183031516

Nalog za plaćanje :CHILDRENS HEART CENTRE
UNIVERSITY H OSPITAL MOTOL V UVALU 84
150 06 PRAGUE 5

EUR

KM

224.00

438.11

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183031516

183031516

Provizija nalog za plaćanje :183031516-EUR
224

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183032242

183032242

Nalog za plaćanje :NOVY GOLF AS PLZENSKA
103/215A . PRAHA

EUR

KM

129.60

253.48

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183032242

183032242

Provizija nalog za plaćanje :183032242-EUR
129.6

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183036707

183036707

Nalog za plaćanje :CARSTEN BOLLMANN
HELENE-LANGE STR 10 41352
KORSCHENBROICI

EUR

KM

1,570.00

3,070.65

0.00

0.00

21.07.2020

21.07.2020 183036707

183036707

Provizija nalog za plaćanje :183036707-EUR
1570

EUR

KM

15.34

30.00

0.00

0.00

Total Debit/Credit
Ukupan promet EUR

KM

12,570.93

24,586.59 389,931.74

199,368.93

EUR

390,447.49

199,632.63Novo stanje
Closing balance

PDV nije zaračunat na osnovu člana 25 stav 4 Zakona o porezu na dodatu vrijednost.

Kupovni kurs:Srednji kurs: Prodajni kurs:

Kurs valute na dan izvoda:

1.955830 1.955830 1.955830

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011

21.07.2020 21:46:57Banja Luka


